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Bygdøy skole 
 
   
         Oslo, den 08.11.23 
Til driftsstyrets medlemmer 
 
Til stede: Tommy Gilen, Greta Elvestuen (vara for Anne-Lise Bergenheim), Ina 
Gilboe, Kaja Fredstad, Karianne Warp, Famke Van Veen, Gullborg Støldal og 
Hanne Burum Norum (halve møtet).  
 
Forfall: Ole Jacob Kjendlie 
 
 
Protokoll fra DRIFTSSTYREMØTE ONSDAG  08.11.23 
 
Sak 37/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Vedtak: Innkalling og dagsorden er godkjent.  
 
Sak 38/23 Godkjenning av protokoll fra styremøtet 11.5.23 
Vedtak: Protokoll fra styremøtet 20.09.23 er godkjent  
 
Sak 39/23  Skoledriftsrapport for skole og Aks per oktober 

Regnskap for oktober er ikke ferdigstilt. Det er få endringer fra 
forrige møte.  
Estimat på årsresultatet for skole er som tidligere, kanskje noe 

bedre. Vi venter fortsatt på noen tildelinger på læremidler og 

særskilt elevpris. Det tar tid å hente inn merforbruket. Det er satt 

inn noe ekstra assistentressurser den siste perioden. 

Kompensasjon for ekstra utlån har ikke kommet for høsten 2023. 

Det er et større forbruk på læremidler enn det som var budsjettert. 

Utgifter til leirskole er noe høyere enn tilskuddet skolen mottar. 

Utgifter til transport for enkeltelever vil bli refundert. Skolen har 

hatt noe inntekter på tilbakesalg (til leverandør) av Ipader som ikke 

lenger tilfredsstiller kravene for oppdatering. Det er behov for å 

kjøpe inn noe mer IKT-utstyr. Rektor har nylig vært intervjuet om 

ressurstildelingen til skolen.  

Estimatet for AKS er god. Det er forventet at en god del av 

merforbruket skal kunne hentes inn. Det er noe usikkerhet knyttet 
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til tildelingen av gratis kjernetid, i tillegg til en særskilt elevpris. 

Gratis kjernetid gir en større grunntildeling til Aks.  

Stillingsstørrelsen til de nye ansatte på AKS har vært redusert dette 

skoleåret. Dette fordi stillingsstørrelsene ikke har vært justert for 

åpningstidene på Aks og ansatte har dermed har hatt for mye 

plantid. Det er brukt noe mer midler enn budsjettert til matlaging 

og til velferdstiltak for de ansatte.  

 
Vedtak: Skoledriftsrapport for skole og Aks tas til etterretning  
    
 
Sak 40/23  Resultatoppfølging 1. – 7.trinn  
 

3.trinn har hatt kartlegging i lesing og regning. Det er få elever under nedre 
grense i regning. Disse elevene har vært kjent for lærerne fra før. Det er 
igangsatt intensivkurs etter prøvene for noen av elevene. Informasjon om 
resultatene er noe mangelfulle, da skolen ikke får informasjon om hvordan 
elever over nedre grense har skåret. I lesing er det flere elever under nedre 
grense. Det er bekymringsfullt, selv om hensikten er å kartlegge hvilke elever 
som ligger under forventet nivå. Det er flere flerspråklige elever og elever med 
dysleksi. Foreløpige tiltak er ekstra bibliotekstid og intensive lesekurs.  
 
Det har vært gjennomført nasjonale prøver på 5.trinn. De nasjonale resultatene 
foreligger ikke foreløpig.  Resultatene er jevnt over gode. Svært mange skårer 
på øverste mestringsnivå. De endelige resultatene orienteres om på neste 
møte.   
 
Vedtak: Orienteringen resultatoppfølging tas til etterretning. 
 
Sak 41/23 Skole- og klassemiljø 
Status på aktivitetsplaner og generelt om klassemiljøarbeid: 
 
Pr. I dag er det tre §9a-saker. Ledelsen og sosiallærer møtes ukentlig for å 
drøfte elevsaker og planlegge tiltak. Det er generelt et godt miljø på skolen, 
men noen konflikter er det. Elevrådet er i gang med en språkkampanje, noe 
som er helt nødvendig. Elevmeglerne gjør en god jobb. Neste uke skal 
personalet jobbe spesifikt med klassemøter. Elevene i SMU melder om færre 
konflikter. 5-7.trinn har fortsatt mobilhotell. På 1.-4.trinn skal mobiler og 
mobilklokker ligge i sekken.  
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Vedtak: Orienteringen tas til etterretning.  
Sak 42/23 Orientering fra rektor  

- Skolen har gjennomført skoleløp til inntekt for Redd barna, og har samlet 
inn over 81.000 kroner.  

- Elevtallet har gått ned til 299. 
- Skolen har hatt et konstruktivt møte med nærliggende barnehager om 

skolestart neste år og samarbeid mellom skole og barnehagene gjennom 
året.  

- Fau-leder og rektor har sendt brev til nytt byråd om den økonomiske 
situasjonen til skolen og ønske om besøk fra byråden. på skolen 

 
 
Vedtak: Orienteringen tas til etterretning.  
 
Sak 43/23 Eventuelt  
 

- Hammersborgerklæringen skisserer økt tildeling til skolen hva gjelder 
læremidler, både trykte og digitale. I tillegg åpnes det for utsatt 
skolestart.  

- Inndeling av klasser på 1.trinn gjøres på bakgrunn kunnskap om elevene 
og observasjoner.  

- Neste møte flyttes til tirsdag 16.1.24 (i stedet for onsdag 17.1.24) 
grunnet ønske fra en av deltagerne i DS. De tilstedeværende godtok 
flyttingen.  

 
 

Tommy Gilen      Gullborg K. Støldal 
Leder av driftsstyret     rektor/sekretær i driftsstyret 
      
 

 

 

Neste møte er tirsdag 16.januar 2023.  
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